
Jóvenes voluntarios de Cáritas se encuentran con 
otros voluntarios para charlar y comprobar como 
esta experiencia está transformando vidas: la de las 
personas que ayudan y la suya propia.

Escanea el código 
para ver los vídeos:

ENCUENTROS QUE ABRAZ AN 
EL cORAZÓN

Colabora: 
Pamplona: San Antón 8. 948 225 909

Tudela: Alberto Pelairea 2. 948 826 856

www.caritaspamplona.org

www.caritaspamplona.org

O3. Jóvenes 
compromE T Idos

Encuentro 
entre Rodrigo 
y Lorea

O2. 
dArse a L Os demás

Encuentro
entre Samuel

y José 

O4. 
Sent irse escuchado

Encuentro 
entre María e Iria QUE ABRAZAN 

EL CORAZÓN

O1. 
SER VOLUNTARIO

Encuentro 
entre José María
y María 
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1.730.031,82 €

916.994,11 €

374.256,83 € 

2.258.386,55 €

187.620,68 €

1.896.883,32 €

44.866,34 €

849.669,16 €

134.782,39 €

723.473,87 €

199.272,21 €

9.316.237,28 €  

Aportaciones esporádicas

Aportaciones periódicas

Colectas en parroquias

Tómbola

Ventas centros Cáritas

Herencias

Subvenciones públicas

Legados condicionados

Aportaciones de usuarios

Otros ingresos

Emergencias

Total recursos disponibles

Recursos disponibles 2O23 Recursos dispUESTOS 2O23

1.024.446,24 €

  1.296.988,05 €

1.138.001,80 €

179.947,17 €

160.553,06 €

160.731,62 €

131.128,14 €

137.685,88 €

 71.377,37 €

213.263,51 €

325.944,59 €

1.554.972,32 €

240.000,00 €

199.842,61 €

142.822,92 €

849.669,16 €

7.827.374,45 €

1.488.862,83 €

Programa de Acogida

Centro Ocupacional

Residencias y pisos supervisados

Programa de Vivienda

Comedor social

Comunicación y sensibilización

Programa de Animación Comunitaria

Programa de inmigración Servicio Jurídico

Programa de Empleo

Centro de Día

Programa de Acompañamiento

Tómbola

Cooperación Internacional

Campañas de Emergencia

Colaboración con otras entidades

Legados condicionados aplicados

Total recursos dispuestos

A aplicar en ejercicio siguiente

9.316.237,28 € 

7.827.374,45 €


